HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°006/2023

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

006/2023 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N –

São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO/FUNÇÃO
09/03/2023 - 14:00 ANTONIO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 14:00 AYRTON SAULLO ROCHA ARAUJO GALINDO ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 14:00 FRANCISCO ALBUQUERQUE SOUZA ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 14:00 IVISON DANILO SILVA DE VASCONCELOS ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 14:00 JOSE RODRIGO RIBEIRO DE MELO ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 14:00 JOSE RUIVAM ANTONIO ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO

DATA/HORÁRIO NOME CARGO/FUNÇÃO
09/03/2023 - 15:30 KELLINE DA SILVA ALMEIDA ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 15:30 LUIZ ALBERTO ARAUJO ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 15:30 MAXWELL DE ARANDAS PIMENTEL ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 15:30 RAMONA NASCIMENTO ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 15:30 ROZANA DE ARAUJO BARROS ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO
09/03/2023 - 15:30 SIDNEI DIAS RODRIGUES DA MOTTA ENGENHEIRO(A) DO TRABALHO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto. O uso de máscara é

obrigatório. O candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.